АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2013 										     №   6.

Об отмене постановления от 16.03.2010 года №4.
[bookmark: _GoBack]

  Для приведения нормативных правовых актов администрации Селинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  постановление администрации Селинского сельского поселения от 16.03.2010 №4  « Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими  на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения
муниципальными служащими требований к служебному поведению» отменить.

Глава администрации
Селинского сельского поселения :                                                  И.В.Кашина